
COPA BALEAR MARXA NÒRDICA
SA  VILETA 2022

RESULTATS

Cursa Oficial de 12 Km VET A MASCULÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 30 CARLOS HURTADO PUJOL NWP M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:25:38 1r Absolut
2 22 SANTIAGO PONS VIDAL CCE M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:30:17
3 34 RAFA PORCEL REINOSO NWC M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:30:44
4 4 JOAN MELIÀ COLL CCE M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:31:19
5 48 ANTONIO JAUME ALZINA NWLL M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:37:59
6 47 IGNACI ESCODA ALSINA NWC M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:43:27
7 40 ALBERTO GARCÍA NWC M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:46:51

Cursa Oficial de 12 Km VET A FEMENÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 3 VANESA CARRERAS MELSION CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:30:46 1a Absoluta
2 7 PILAR GUILLÉN GARRO CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:34:39
3 37 MARIANA ROTGER CAPÓ CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:35:26
4 9 PILAR DARDER ALORDA NWC F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:35:48
5 35 MARIA ROSARIO LLITERAS FERNÁNDEZ NWLL F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:38:38
6 41 CAROLINA SEDZE PUCHOL CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:39:11
7 39 SONIA CARDONA LLAMBIAS CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:44:44

Cursa Oficial de 12 Km VET B MASCULÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 2 MIQUEL MESTRE FERRIOL NWLL M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:28:36 3r Absolut
2 10 FERNANDO TOUS FLUIXA NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:30:38
3 14 JOSÉ MIGUEL ÁLVAREZ ESPINOSA NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:30:55
4 16 JOSÉ FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ MALATS DE TURMELL M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:31:17
5 28 CARLOS FERRÀ ALLÉS CCE M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:32:09
6 24 MIGUEL ÁNGEL ROMAN LOZANO NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:33:55
7 20 MATEO PONSETI SOCIAS NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:15
8 8 FEDERICO MOUISSON LLORCA NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:25
9 32 JOSÉ VICENTE RIBAS BISQUERRA NWP M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:38
10 45 JUAN FERRER PONS NWLL M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:44:13

Cursa Oficial de 12 Km VET B FEMENÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 5 ÀNGELS ALZINA GÓMEZ-QUINTERO MYO F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:23 3a Absoluta
2 27 MARÍA JOSÉ MOYÁ HUERTA NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:37:09
3 23 ESTHER MARCE SASTRE CCE F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:37:39
4 31 MARIA CARMEN GARCÍA ESPIGARES NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:39:05
5 13 MAIKA RODRÍGUEZ PAYERAS NWC F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:40:46
6 33 MONTSERRAT RIBAS ARAGONES CCE F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:41:49
7 17 BENEDICTE THEVENIN NWC F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:43:16
8 15 MARÍA JOSÉ ESPEJO CÁCERES NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:44:12
9 29 MARÍA COSTA GENOVARD NWC F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:47:00
10 43 MERCEDES GENOVÉS GARCÍA NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km NP

Cursa Oficial de 12 Km VET C MASCULÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 12 TXEMA URRUTIA VERBO NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:28:07 2n Absolut
2 6 TOMÁS ARBONA JAUME NWC M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:29:56
3 44 ANTONIO NICOLAU MASSANET NWLL M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:33:39
4 51 JOAN SALOM LLULL NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:37:00
5 36 ANTONIO MORLA DE BENITO NWC M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:40:24
6 50 JOSEP CIFRE FUSTER NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:46:32
7 46 BENJAMIN MARTÍNEZ CARRASCO NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:51:59
8 38 MIQUEL PASCUAL BESTARD NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km NP
9 49 FRANCISCO GALIAN COSTA MYO M VET C Cursa Oficial de 12 Km NP

Cursa Oficial de 12 Km VET C FEMENÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 1 MARIA DE LA CONCEPCIÓN MIR ORFILA CCE F VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:36:54
2 21 MARGALIDA FONT PLANES NWLL F VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:44:28
3 25 MANUELA VILLÉN DÍAZ NWC F VET C Cursa Oficial de 12 Km NP

Cursa Oficial de 12 Km VET D MASCULÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 42 JOAN BONET SIQUIER NWLL M VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:36:12



2 52 PEDRO NUÑEZ REBOLO NWP M VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:53:23

Cursa Oficial de 12 Km VET D FEMENÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 11 BEVERLEY WARD WILES CCE F VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:32:40 2a Absoluta
2 19 MARIA SERVERA GELABERT NWLL F VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:53:11

Cursa Oficial de 12 Km Senior MASCULÍ

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 18 SALVADOR CARO MADUEÑO NWLL M SENIOR Cursa Oficial de 12 Km 1:29:48
2 26 PACO CANOVAS DE SAN NICOLÁS NWP M SENIOR Cursa Oficial de 12 Km 1:31:09

Classificació general absoluta individual
Cursa Popular
Sa Vileta 2022

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
POSICIÓ 

CATEGORIA 
M/F

1 94 Miquel Kapón García NWC M VET B Cursa popular 0:30:06 1r Absolut 1
2 95 Miquel Quetglas Adrover NWC M VET B Cursa popular 0:32:25 2n Absolut 2
3 66 Miguel Amengual Boch otro M VET B Cursa popular 0:32:34 3r Absolut 3
4 72 Antonia Ponsetí Socías NWC F VET B Cursa popular 0:32:49 1a Absoluta 1
5 80 Ana Garcia NWC F VET B Cursa popular 0:33:52 2a Absoluta 2
6 93 Pilar González García NWC F VET B Cursa popular 0:34:17 3a Absoluta 3
7 90 Maribel Amengual Bosch NWP F VET A Cursa popular 0:34:18 4
8 67 Pau Borràs Far NWP M VET D Cursa popular 0:34:50 4
9 61 Antonio Lopez Ojeda NWC M VET C Cursa popular 0:35:46 5

10 84 Xesca Capellà Coll NWP F VET C Cursa popular 0:35:50 5
11 75 Maria Fernandez Jimenez NWC F VET C Cursa popular 0:35:57 6
12 89 Maria Elena López Tomas NWP F VET B Cursa popular 0:36:11 7
13 65 Alfonso Gómez Sánchez-largo NWP M VET B Cursa popular 0:36:18 6
14 60 Cesare Papini NWP M VET D Cursa popular 0:37:20 7
15 71 Luisa Bauza Fornes NWC F VET B Cursa popular 0:37:42 8
16 69 Maria Teresa Soto Grimalt NWC F VET B Cursa popular 0:37:43 9
17 86 Marina Gómez Barceló NWP F Junior Cursa popular 0:38:07 10
18 87 María Dolores Lizarbe iranzo NWP F VET C Cursa popular 0:38:47 11
19 70 Marga Company Martorell NWC F VET B Cursa popular 0:39:14 12
20 88 Marga Pericás Riera NWP F VET C Cursa popular 0:39:42 13
21 64 Jose Antonio Gallego Perez NWC M - Cursa popular 0:40:07 8
22 77 Gloria Corellano González NWP F VET C Cursa popular 0:40:10 14
23 85 Júlia Barceló fiol NWP F VET B Cursa popular 0:41:26 15
24 62 Juan Trias Torres NWP M VET D Cursa popular 0:42:17 9
25 92 Maria José Serra Ferrà NWC F VET B Cursa popular 0:42:38 16
26 91 Helena Ruiz Moreno otro F VET A Cursa popular 0:42:51 17
27 68 Teodoro Salvà García otro M VET C Cursa popular 0:42:52 10
28 63 Francisco Cámara Riusf NWC M VET D Cursa popular 0:44:38 11
29 76 Jero Gomila Borrás NWP F VET B Cursa popular 0:46:15 18
30 78 Fina Sanmartí Soteras NWP F VET C Cursa popular 0:46:17 19
31 82 Margalida Ramon Nicolau NWP F VET B Cursa popular 0:51:20 20

Classificació general absoluta individual
Cursa Oficial

COPA BALEAR
Sa Vileta 2022

Pos DORSAL NOM CLUB ANY GÈNERE CATEGORIA RECORREGUT CRONO
1 30 CARLOS HURTADO PUJOL NWP M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:25:38 1r Absolut
2 12 TXEMA URRUTIA VERBO NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:28:07 2n Absolut
3 2 MIQUEL MESTRE FERRIOL NWLL M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:28:36 3r Absolut
4 18 SALVADOR CARO MADUEÑO NWLL M SENIOR Cursa Oficial de 12 Km 1:29:48
5 6 TOMÁS ARBONA JAUME NWC M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:29:56
6 22 SANTIAGO PONS VIDAL CCE M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:30:17
7 10 FERNANDO TOUS FLUIXA NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:30:38
8 34 RAFA PORCEL REINOSO NWC M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:30:44
9 3 VANESA CARRERAS MELSION CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:30:46 1a Absoluta

10 14 JOSÉ MIGUEL ÁLVAREZ ESPINOSA NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:30:55
11 26 PACO CANOVAS DE SAN NICOLÁS NWP M SENIOR Cursa Oficial de 12 Km 1:31:09
12 16 JOSÉ FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ MALATS DE TURMELL M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:31:17
13 4 JOAN MELIÀ COLL CCE M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:31:19
14 28 CARLOS FERRÀ ALLÉS CCE M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:32:09
15 11 BEVERLEY WARD WILES CCE F VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:32:40 2a Absoluta
16 44 ANTONIO NICOLAU MASSANET NWLL M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:33:39
17 24 MIGUEL ÁNGEL ROMAN LOZANO NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:33:55
18 20 MATEO PONSETI SOCIAS NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:15
19 5 ÀNGELS ALZINA GÓMEZ-QUINTERO MYO F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:23 3a Absoluta
20 8 FEDERICO MOUISSON LLORCA NWC M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:25
21 32 JOSÉ VICENTE RIBAS BISQUERRA NWP M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:34:38
22 7 PILAR GUILLÉN GARRO CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:34:39
23 37 MARIANA ROTGER CAPÓ CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:35:26
24 9 PILAR DARDER ALORDA NWC F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:35:48
25 42 JOAN BONET SIQUIER NWLL M VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:36:12
26 1 MARIA DE LA CONCEPCIÓN MIR ORFILA CCE F VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:36:54
27 51 JOAN SALOM LLULL NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:37:00
28 27 MARÍA JOSÉ MOYÁ HUERTA NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:37:09
29 23 ESTHER MARCE SASTRE CCE F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:37:39
30 48 ANTONIO JAUME ALZINA NWLL M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:37:59
31 35 MARIA ROSARIO LLITERAS FERNÁNDEZ NWLL F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:38:38
32 31 MARIA CARMEN GARCÍA ESPIGARES NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:39:05



33 41 CAROLINA SEDZE PUCHOL CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:39:11
34 36 ANTONIO MORLA DE BENITO NWC M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:40:24
35 13 MAIKA RODRÍGUEZ PAYERAS NWC F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:40:46
36 33 MONTSERRAT RIBAS ARAGONES CCE F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:41:49
37 17 BENEDICTE THEVENIN NWC F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:43:16
38 47 IGNACI ESCODA ALSINA NWC M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:43:27
39 15 MARÍA JOSÉ ESPEJO CÁCERES NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:44:12
40 45 JUAN FERRER PONS NWLL M VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:44:13
41 21 MARGALIDA FONT PLANES NWLL F VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:44:28
42 39 SONIA CARDONA LLAMBIAS CCE F VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:44:44
43 50 JOSEP CIFRE FUSTER NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:46:32
44 40 ALBERTO GARCÍA NWC M VET A Cursa Oficial de 12 Km 1:46:51
45 29 MARÍA COSTA GENOVARD NWC F VET B Cursa Oficial de 12 Km 1:47:00
46 46 BENJAMIN MARTÍNEZ CARRASCO NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km 1:51:59
47 19 MARIA SERVERA GELABERT NWLL F VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:53:11
48 52 PEDRO NUÑEZ REBOLO NWP M VET D Cursa Oficial de 12 Km 1:53:23
49 25 MANUELA VILLÉN DÍAZ NWC F VET C Cursa Oficial de 12 Km NP
50 38 MIQUEL PASCUAL BESTARD NWP M VET C Cursa Oficial de 12 Km NP
51 43 MERCEDES GENOVÉS GARCÍA NWP F VET B Cursa Oficial de 12 Km NP
52 49 FRANCISCO GALIAN COSTA MYO M VET C Cursa Oficial de 12 Km NP


